
W

jID: PCR99ETRpo42060773

e l
CEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečeni

čj.: PPR-8542-9/Čj-2020-990663

SMLOUVA O DÍLO

,,PP ČR - SLZ - Brno, Horní 21 - blok TVA - rekonstrukce sprch"

Realizace

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Kateřinou Benešovou, zástupkyní vedoucího odboru nemovitého
majetku Správy logistického zabezpečení policejniho prezidia České
republiky
Správa logistického zabezpečení policejního prezidia CR,
P.O.BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

Kadaňka s.r.o.
výstaviště 405/1, Brno
64508234
CZ64508234
Mgr. Michalem Kadaňkou - jednatelem společnosti
5ayetn8
Flo banka

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 22747
(dále jen ,,zhotovitel")



J

(společně též ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva").

Článek II.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané kvalitě
dílo, které je specifikované v tomto článku a v písemnosti ,,Cenová nabídka", která jsou nedílnou
součástí této smlouvy (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit
zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu.

(2) Specifikace díla: Předmětem díla je rekonstrukce sprch pro ženy, jejíž součásti jsou
zejména:

- Odstranění stávajÍcÍch obkladů a dlažby

- Vybudování dvou sprchových zděných koutů

- Osazení dvou sprchových vaniček včetně baterií, vaničky budou podezděné

- Provedení nových obkladů stěn a položení nové dlažby s protiskluzem min. RIO

- Osazeni nového umyvadla včetně baterie

- Napojeni zařizovacích předmětů na ZTI

- Výměna dveří

- Výmalba v celé místnosti

- Napevno zabudované doplňky

- Výměna svítidel

- Osazení ventilátoru

- Revize elektro

(3) Místem plnění je: blok TVA, VZ Brno Horní 21, parč. č. 1552/12, Brno - štýřice, okres Brno
, k. ú.: štýřice (610186) (dále též jako ,,staveniště").

Článek III.
Způsob provádění díla

(l) Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostí a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a postupovat v souladu s jeho příkazy. V případě nevhodného příkazu objednatele je zhotovitel
povinen na nevhodnost tohoto příkazu objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese
zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodného příkazu
objednatele vznikly.

(2) Termín provedeni díla je nejpozději do šesti (6) týdnů od účinnosti smlouvy. O
předáni a převzetí řádně provedeného díla bude zpracován předávací protokol, který bude

2



ŕ

odsouhlasen a podepsán kontaktními osobami objednatele a zhotovitele uvedenými v ČI. I této
smlouvy.

(3) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla
v souladu s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel.

(4) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do tří (3) pracovních dnů ode dne protokolárního
předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při přejímacím řIzení
dohodnuto jinak.

(5) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody
odrrňtnutí písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
dílo převzít. Na následné předáni díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

(6) Objednatel si vyhrazuje právo na možnost rozděleni zakázky na dvě (2) etapy. Tato
skutečnost bude sdělena zhotoviteli před podpisem smlouvy. V případě rozdělení zakázky na
etapy bude druhá etapa zahájena až po písemné výzvě objednatele, kterou je objednatel povinen
zaslat zhotovitele nejméně 30 dnů před požadovaným zahájením prací druhé etapy.

V případě, že dojde k využití ustanovení tohoto odstavce, bude se zhotovitelem uzavřen dodatek,
ve kterém budou upřesněny podmínky plnění.

Článek IV.
Cena díla

(l) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel
zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 213.683,58 KČ včetně DPH, tj. 176.598,-
KČ bez DPH. DPH činí 37.085,58 KČ při sazbě DPH ve výši 21%.

(2) Cena díla bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny

(3) Dílo je oceněno podle rozpočtu, jehož úplnost zhotovitel zaručuje. Tato sjednaná cena díla
zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

(4) Cena díla bude uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po
řádném provedení díla. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a náležitosti
podle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení
zhotovitele, objednatele a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, Správa logistického
zabezpečeni PP, Odbor nemovitého majetku - oddělení pořizováni stavebních investic a
oprav, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba objednatele: Přílohou
faktury bude originál předávacího protokolu o převzetí dokončeného díla podepsaný kontaktními
osobami smluvních stran uvedenými v ČI. l smlouvy.

(5) Objednatel v místě plnění uvedeném v ČI. || smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH. Při
poskytnutí stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této smlouvy, nebude fakturace
dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92e zákona o DPH.

(6) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury dle odst. 4 tohoto článku, a to
bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě. V případě doručeni

3

~



faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti
dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Nebude-li faktura
doručena na adresu příjemce faktury uvedeného v odst. 4 tohoto článku, neběží lhůta splatnosti
a objednatel není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního
volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

(7) Provedení změny v realizaci díla je možné pouze na základě objednatelem
odsouhlaseného změnového listu. Proces schvalování jednotlivých změn nemá žádný vliv na
termíny stanovené touto smlouvou.

(B) Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou po schválení
začleněny do právního rámce této smlouvy písemnými číslovanými dodatky.

(9) Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po nabytí účinnosti
dodatku o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě.

(10) Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny díla
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu díla. Okamžikem odstraněni
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(11) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo
není-li s fakturou dodán protokol o předáni a převzetí díla dle odst. 4 tohoto článku. Faktura se
považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže
lhůtě doručena zhotoviteli. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla.
Okamžikem doručeni náležitě opravené nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v původní délce.

(12) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

Článek V.
Kontrola prováděni díla

(l) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
provádění díla bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla. Zapracování těchto připomínek nesmí
vést ke zhoršení kvality díla.

(2) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla.

(3) Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se
bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne
zúčastnit a sdělit objednateli jim požadované informace i v písemné formě, a předložit
objednatelem požadované dokumenty.

Článek VI.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

(l) Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do provedeni
díla zhotovitel.

4



(2) Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku.
Záruční doba je stanovena na pět (5) let a počíná běžet předáním díla.

(3) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena písemně na emailovou adresu
kontaktní osoby zhotovitele uvedenou v ČI. l. této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na
odstraněni vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti (10)
pracovních dnů ode dne oznámeni vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. V případě havarijního stavu se zhotovitel zavazuje odstranit vadu
do tří (3) pracovních dnů od okamžiku oznámení vady. O dobu odstraňování vady se prodlužuje
záruční doba.

(4) V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v souladu s předchozími odstavci 3 a 4 tohoto
článku je objednatel oprávněn vady díla, po předchozím oznámení zhotoviteli, které zašle na e-
mailovou adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy, odstranit sám nebo je nechat
odstranit na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přÍs|UšÍ na základě záruky
a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

Článek VII.
Sankční ustanoveni a odstoupeni od smlouvy

(l) Za prodlení s termínem provedeni díla se sjednává jednorázová pokuta ve výši 5 % z ceny
díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý
kalendářní den prodlení.

(2) Za prodlení s termínem odstranění reklamované vady v záruční lhůtě dle článku VI.
této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 100,- KČ za každou vadu a každý započatý
kalendářní den prodlení s odstraněním vady, v případě havarijního stavu 500,- za každou vadu a
každý započatý kalendářní den prodlení

(3) Za včasně nevyklizené staveniště (tj. nejpozději do 3 pracovních dnů od předání a převzetí
díla) se sjednává smluvní pokuta ve výši 100,- kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

(4) Za prodlení s úhradou platby faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení za
každý započatý kalendářní den prodlení.

(5) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni stranou oprávněnou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

(6) V případě poškození zařIzenI nebo majetku objednatele nebo třetích osob, které vznikne
v důsledku činnosti zhotovitele nebo osob, jež pro zhotovitele provádí činnosti při realizaci díla dle
této smlouvy, uvede zhotovitel na své náklady vše do původního stavu.

(7) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu
škody.

(B) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním terminu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že
vady díla nelze odstranit,

5



µ

c) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právni předpisy umožňují,

d) zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen faktickému,
omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost
plnit závazky podle této smlouvy.

(10) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou faktury o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.

(11) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

(12) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní (15)
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi zhotoviteli.
V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

(13) Odstoupí-li některá ze stran od smlouvy na základě ujednání ze smlouvy vyp|ývajÍcÍch,
smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle
způsobu, kterým je stanovena cena díla

b) zhotovitel provede finanční vyčÍs|ení provedených prací a zpracuje "dňčí konečnou
fakturu"

C) zhotovitel vyzve objednatele k "dílčhnu převzetí díla" a objednatel je povinen do tří
(3) pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit ,,dňčí přejímací řízení"

d) objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na
základě vystavené faktury

e) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou
jinak.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

(l) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou
k plněni předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými,
materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že
ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve smyslu zákona č.
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

(2) V případě, že zhotovitel při plnění, dle této smlouvy využije poddodavatele, se zhotovitel
zavazuje, že tito poddodavatelé budou splňovat veškeré podmínky a požadavky stanovené
právním řádem České republiky a disponovat veškerými odbornými, materiálními a technickými
předpoklady potřebnými pro splnění té části předmětu plnění dle této smlouvy, u které budou jako
subdodavatelé ze strany zhotovitele využiti. V případě, že zhotovitel využije poddodavatele, dle
věty první tohoto odstavce, ručí za prováděné práce, jako by je vykonával sám.

6



(3) V případě, že zhotovitel nebo jeho poddodavatel využije v rámci plnění dle této smlouvy
občana jiného, než členského státu Evropské unie (dále jen ,,občan") se zhotovitel zavazuje, že
tento občan bude držitelem platných povolení k činnosti pro zhotovitele nebo jeho poddodavatele a
pobytu na území České republiky v souladu s přIslušnými právními předpisy (dále jen ,,povolení").
Uvedená povolenI je občan vždy povinen předložit na vyžádání objednatele. Nebude-li občan
držitelem povolení nebo nebude-li splněn požadavek objednatele dle věty druhé tohoto odstavce,
nebude občan vpuštěn na místo plnění, eventuálně bude z místa plnění vykázán. Ustanovení
tohoto odstavce nemá vliv na termín plnění dle této smlouvy.

(4) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

(5) Zhotovitel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s plněním předmětu této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny díla,
a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrdními orgány.

(6) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

(7) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozIcí střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit.

(B) Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy
na jakoukoliv třetí osobu.

Článek IX.
Závěrečná ustanoveni

(l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, e znění pozdějších předpisů.

(2) Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako čIslované dodatky.

(4) Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

(5) Zhotovitel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolnostI, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění a požadavky na poskytované plněni.

(6) V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy
ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu
ustanovení původního

7



Y"""

(7) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považuji jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

(B) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva stejnopisy
obdrží objednatel.

(9) Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená přňoha:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka ze dne 20.4.2020

V Praze dne ......:.5,. 05 .2020

Za objednatele:

Kateřina Benešová
zástupkyně vedoucí ONM SLZ PP ČR

V Brně dne

Zazho'w==

Datum zveřejněni smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis

8



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: P-08-2020 PP ČR - SLZ - Brno, Horní 21 - blok TVA

objekt: so 01 Rekonstrukce sprch

Rozpočet: 01 Rekonstrukce sprch

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Kadaňka s.r.o. IČO: 64508234

výstaviště 405/1 dič: cz64508234
60300 Brno íl

l

d

Rozpis ceny Celkem

HSV 38 339,69

PSV 124 268,77

MON 8 990,00

vedlejší náklady 5 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 176 598,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 176 598,46 CZK

Zaokrouhleni -0,46 CZK

Cena celkem bez DPH 176598,00 czk

dne 05.05.2020

Za objednatele

b

\

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 Základy a zvláštni zakládáni HSV 492,10 O

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 8 764,66 5

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 4 167,07 2

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 9 045,28 5

95 Dokončovací konstrukce na pozemníchstavbách HSV 272,16 O

96 Bouráni konstrukci HSV 6 600,29 4

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 429,89 1

711 Izolace proti vodě PSV 24 431,65 14

720 Zdravotechnická instalace PSV 10 000,00 6

725 Zařizovací předměty PSV 24 184,00 14

766 Konstrukce truhlářské PSV 5 950,00 3

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 10 071,35 6

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 340,20 O

781 Obklady keramické PSV 34 632,75 20

783 Nátěry PSV 1 358,50 1

784 Malby PSV 3 550,32 2

799 Ostatní PSV 9 750,00 6

M21 Elektromontáže MON 7 240,00 4

M24 Montáže vzduchotechnických zařízeni MON 1 750,00 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 7 568,24 4

vn vedlejší náklady VN 5 000,00 3

Cena celkem 176 598,46 100

Stránka 2 z 2



S: P-08-2020 PP ČR - SLZ - Brno, Horní 21 - blok TVA

O: SO 01 Rekonstrukce sprch

R: 01 Rekonstrukce sprch

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo položký Název položký MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni 492,10

1 289902111R00 Otlučeni omítek nebo odsekání vrstev betonu ot|učení nebo odsekání omítek, stěny, m2 5,18000 95,00 492,10 800-2 RTS 17/ ll RTS 20/ l

r "vcerne:
- otlučeni staré malty ze zdiva a vyčištěni spár,
- odstraněni zbytků malty z lice zdiva ocelovým kartáčem,
- shrabáni a smeteni otlučené suti.
pod původními obklady : (1,67+1,83)*1 ,48

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
2 342263998R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za

plochy do 2 m2
předstěna pro zakrytí potrubí : (0,265"0,390+0,265)*2,92

3 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm
včetně pomocného lešení
mezi sprchami : 1,0*2,0

4 342266111RU9 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou
konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, impregnovaná, bez izolace

předstěna pro zakryti potrubí : (0,265+0,390+0,265)*2,92
5 346275112R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 75 mm

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatiženI do 1,5 kPa.
přizdívka v místě vedeni instalaci k umyvadlu : 1,67*1,5
podezděni sprchových vaniček : (0,8*4"0,9*4)*0,15

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
6 611421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v

množství opravované plochy
v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.
lokálni opravy : 5,67

5,18

8 764,66
m2 2,68640 128,00 343,86 801-1 RTS 17/ || RTS 20/ l

2,6864
m2 2,00000 1 250,00 2 500,00 801-1 RTS 17/ ll RTS 20/ I

2
m2 2,68640 695,00 1 867,05 801-1 RTS 17/ II RTS 20/ I

2,6864
m2 3,52500 1 150,00 4 053,75 801-1 RTS 17/ ll RTS 20/ I

2,505
1,02

4 167,07
m2 5,67000 95,00 538,65 801-4 RTS 17/ ll RTS 20/ I

5,67

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



PoIožkovV soudís orací a dodávek

S: P-08-2020 PP ČR - SLZ - Brno, Horní 21 - blok TVA

O: SO 01 Rekonstrukce sprch

R: 01 Rekonstrukce sprch

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo položký Název položký MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
7 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 5,18000 420,00 2 175,60 801-1 RTS 17/ ll RTS 20/ l

A

Nové omítky v místě vybouraných obkladú : (1,67"1,83)"1,48

8 612421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, m2
štukových
lokálni opravy stávající omítky : (1,94+1 ,08"0,34+0,39"0,23"1,67+1 ,83"3,14)*(2,92-1,48)

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
9 457451111R00 Cementový potěr bez vložky, m2

ti. do 4 cm pod vodorovnou izolacI nebo na ni, v předepsaném spádu, s vyhlazením povrchu,
Potěr pod novou hydroizolaci : 5,67

10 631319171R00 Příplatek za strženi povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3
spodní vrstvy mazaniny lati před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

5,67*0,07
11 631361921RT5 výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost t

oka 150/150 mm
včetně distančních prvků
5,67*1,15*3,03/1000

12 631416211RT5 Mazanina betonová ze suché směsi tloušťky přes 50 do 80 mm pevnost v tlaku 30 MPa m3
5,67*0,07

13 632415108RT3 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelačnI rychleschnoucí, tloušt'ky 8 mm, včetně m2
penetrace
s rozprostřením a uhlazením
5,67

14 713191221R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obloženi stěn pásky 100 mm, včetně dodávky m
materiálu
1,94+1,08+0,34+0,39+0,23+1,67+1,83+3,14

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

3, lčl

15,29280

15,2928

95,00 1 452,82 801-4 RTS 17/ ll RTS 20/ l

9 045,28
5,67000 265,0C 1 502,55 821-1 RTS 17/11 RTS 20/ I

5,67
0,39690 328,00 130,18 801-1 RTS 17/ || RTS 20/ l

0,3969
0,01976 30 000,00 592,80 801-1 RTS 17/ || RTS 20/ l

0,01976
0,39690 6 500,00 2 579,85 801-1 RTS 17/ ll RTS 20/ l

0,3969
5,67000 420,00 2 381,40 801-1 RTS 17/ II RTS 20/ l

5,67
10,62000 175,00 1 858,50 800-713 RTS 17/ || RTS 20/ I

10,62

272,16

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z jc'



S: P-08-2020 PP ČR - SLZ - Brno, Horní 21 - blok TVA

O: SO 01 Rekonstrukce sprch

R: 01 Rekonstrukce sprch

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo položký Název položký MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
15 952901111R00 Vyčištěni budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí m2 5,67000 48,00 272,16 801-1 RTS 17/ Il RTS 20/ l

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umyti oken,
dveří s rámy, zárubněmi, umyti a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích
předmětů před předáním do užÍvánj světlá výška podlaží do 4 m

5,67

Díl: 96 Bourání konstrukci
16 965042131RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého m3

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2
5,67*0,08

17 965049111R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bouráni m3
mazanin vyztužených svařovanou síti, tloušťky do 100 mm
5,67*0,08

18 965081713RT2 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár
5,67

19 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn,

20 974031 153R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše m
do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2).
provedeni drážek pro rozvody elektro :
od spínače k novému stropnímu svítidlu : 2,0+1,0

5,67

0,45360

0,4536
0,45360

0,4536
5,67000

5,67
1,00000

19,00000

3 900,00

1 500,00

125,00

75,00

125,00

6 600,29
1 769,04 801-3 RTS 17/ Il RTS 20/ l

680,40 801-3 RTS 17/ II RTS 20/1

708,75 801-3 RTS 17/ II RTS 20/ I

75,00 801-3 RTS 17/ Il RTS 20/1

2 375,00 801-3 RTS 17/ ll RTS 20/ I

provedeni drážek pro rozvody ZTI :
umyvadlo (odpad " SV " TV) : 2,0"2,0"2,0
sprcha 1 (odpad " SV " TV) : 0,5+1,5+1,5
sprcha 2 (odpad " SV " TV) : 1,5+2,5+2,5

3

6
3,5
6,5

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



"""m

S: P-08-2020 PP ČR - SLZ - Brno, Horní 21 - blok TVA

O: SO 01 Rekonstrukce sprch

R: 01 Rekonstrukce sprch

PoIožkovÝ soupis prací a dodávek

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo položký Název položký MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
21 978059531 ROD Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 5,18000 95,00 492,10 801-3 RTS 17/ ll RTS 20/ l

m2
včetně ot|učení podkladní omítky až na zdivo,
(l 67+1 &3)*1 48 5 18

¶ _ _ f
22 96-001 Odstraněni betonové výplně potrubí DN 110 a zprůchodnění tohoto potrubí pro napojeni odpadu ks 1,00000 500,00 500,00 Vlastní Kalkul

sprch, VC. nákladů na odvoz a uložení na skládku

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 429,89
23 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektu včetně t 2,07231 690,00 1 429,89 801-4 RTS 17/ || RTS 20/ I

vnějších plášťů
výšky do 6 m,

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 711 Izolace proti vodě
24 711111006RZ3 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou m2 5,67000

penetrační suspenzi, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2
5,67 5,67

25 711141559RY1 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou m2 5,67000
izdačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem
Provedeni očištěni povrchu a nataveni jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

5,67 5,67
26 711141559RY2 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou m2 5,67000

izolačniho pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem
Provedeni očištěni povrchu a nataveni jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálu.

5,67 5,67
27 711199096R00 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , natěradly a AIP, m2 5,67000

65,00

315,0C

395,00

65,00

5,67
28 711199097R00 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , pásy,

5,67
29 711212000R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolačnI stěrky

m2 l

m2

5,67
5,67000 75,0c

5,67
30,05000 120,0C

24 431,65
368,55 800-711 RTS 17/ ll RTS 20/ I

1 786,05 800-711 RTS 17/ Il RTS 20/ l

2 239,65 800-711 RTS 17/ ll RTS 20/ I

368,55 800-711 RTS 17/ II RTS 20/ l

425,25 800-711 RTS 17/ ll RTS 20/ I

3 606,00 800-711 RTS 17/ ll RTS 20/ I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 1"



položkový soupis prací a dodávek
S: P-08-2020 PP ČR - SLZ - Brno, Horní 21 - blok TVA

O: SO 01 Rekonstrukce sprch

R: 01 Rekonstrukce sprch

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky
Pod dlažbu : 5,67
Pod obklady : (1,94+1,08+0,61+039+0,5+1,67+0,83+1,0+0,1+1,0+0,83+1,24"1,0)*2,0

30 711212002R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti
dvouvrstvá
Pod dlažbu : 5,67
Pod obklady : (1,94+1,08"0,61+039+0,5+1,67+0,83+1,0+0,1+1,0+0,83+1,24"1,0)*2,0

31 711212601R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky
těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm
1,94+1,08+0,61+0,39+0,5+1,67+0,83+1,0+0,1+1,0+0,83+1,24+1,0

32 711212611R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky
těsnicí pás do spoje stěna - stěna š 120 mm
12*2,0

33 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
34 720-001 Montáž připojovacích potrubí ZTI, vč.dodávky materiálu (PVC potrubí)

umyvadlo (odpad " SV " TV) : 2,0"2,0"2,0
sprcha 1 (odpad " SV " TV) : 0,5+1,5"1,5
sprcha 2 (odpad + SV " TV) : 1,5+2,5"2,5

Díl: 725 Zařizovací předměty
35 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva

Včetně dodáni zápachové uzávěrky.

MJ množství cena l MJ Celkem
5,67

24,38
m2 30,05000 295,00

Cen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň

8 864,75 800-711 RTS 17/ ll RTS 20/ l

m

m

%

5,67
24,38

12,19000 155,00

12,19
24,00000 155,00

24
0,05000 23 268,00

1 889,45 800-711 RTS 17/ || RTS 20/1

3 720,00 800-711 RTS 17/ || RTS 20/1

1 163,40 800-711 RTS 17/ Il RTS 20/ l

10 000,00
m 16,00000 625,00 10 000,00 Vlastní Kalkul

6
3,5
6,5

soubor 1,00000 400,00
24 184,00

400,00 800-721 RTS 17/ || RTS 20/ l

36 725249102R00 Sprchové kabiny a mísy montáž soubor 2,00000 1 250,00 2 500,00 800-721 RTS 17/ Il RTS 20/ I
sprchových mís a vaniček

37 725823121R00 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíránhn kus 1,00000 2 150,00 2 150,00 800-721 RTS 17/ || RTS 20/ l
odpadu, standardní

38 725845111R00 Baterie sprchové baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez přislušentsvi, standardní kus 2,00000 2 150,00 4 300,00 800-721 RTS 17/ Il RTS 20/ I

39 725849200R00 Montáž baterii sprchových nastavitelná výška kus 2,00000 350,00 700,00 800-721 rts 17/ ii rts 20/ i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 10



W U

S: P-08-2020 PP ČR - SLZ - Brno, Horní 21 - blok TVA

O: SO 01 Rekonstrukce sprch

R: 01 Rekonstrukce sprch

PoIožkovů soudís orací a dodávek

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo položky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
40 55145352R kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom kus 2,00000 750,00 1 500,00 SPCM RTS 17/ Il RTS 20/1
41 55220115.RW Vanička sprchová 800 x 900 mm z koextrudované skořepiny a polyuretanového nosiče, kus 2,00000 4 550,00 9 100,00 Vlastni Kalkul

podezděná
42 64217327R umyvadlo š = 500 mm; hl. 420 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; uprostřed; s přepadem; bílá: kus 1,00000 2 250,00 2 250,00 SPCM RTS 17/ || RTS 20/1

uchyceni šrouby, konzoly
. - ní ^ ·)k con nn 1 ')qi1 nn ctnň_7?1 rtr 17/11 RT.G 7ň/ I43 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výsKý ClO es m

vodorovně do 50 m

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
44 766/T01 D"M dveřního křídla 800x1970 mm, plná dřevotříska, CPL laminace, práh, 6x větrací otvor,

specifikace viz výpis truhlářských výrobků
Dveře je nutné zaměřit přímo na stavbě, a to VC. umístěni závěsů a vložky 1

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
45 771575109RU1 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých,

kladených do f|exibi|ního tmele
5,67

46 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem
vC. dodávky a montáže silikonu.
napojeni dlažby na obklad, odstín šedý :
1,94+1,08+0,61+0,39+0,5+1,67+0,83+1,0+0,1+1,0+0,83+1,24+1,0

70 U,UDUUU LG) QOU,VU l U\J\J"1 I LJ I r r VI F 4 U

5 950,00
l ks 1,00000 5 950,00 5 950,00 Vlastní Kalkul

1

! m2 5,67000 575,00

5,67
m 32,19000 45,00

10 071,35
3 260,25 800-771 RTS 17/ || RTS 20/ l

1 448,55 800-771 RTS 17/ II RTS 20/ l

vnitřní kouty stěn : 8*2,0

12,19

16

napojeni u dveří : 2*2,0
47 771579795RT2 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárováni vodotěsnou hmotou - m2

plošně
Dlažba : 5,67
Obklad : (1,94+1,08+0,61+039+0,5+1,67+0,83+1,0+0,1+1,0+0,83+1,24"1,0)*2,0

48 771-001 Dodávka dlažby dle výběru investora, předpoklad RIO, rektifikovaná 30 x 60 cm, odstín šedý, m2
spec. viz TZ

4
30,05000 54,00 1 622,70 800-771 RTS 17/ ll RTS 19/ ll

5,67
24,38

6,52050 500,00 3 260,25 Vlastní Kalkul

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 1"



S: P-08-2020 PP ČR - SLZ - Brno, Horní 21 - blok TVA

O: SO 01 Rekonstrukce sprch

R: 01 Rekonstrukce sprch

položkový soupis prací a dodávek

P.č Číslo položký Název po|ožky
Dlažba : 5,67
Mezisoučet
ztratné 15% : 5,67*0,15

49 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně

Díl: 777 Podlah'y ze syntetických hmot
50 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem

před provedením cementového potěru (pod Hl) : 5,67
před lepením dlažby : 5,67

Díl: 781 Obklady keramické
51 781475120RU1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, , kladených do flexibiIniho tmele

(1,94+1,08+0,61+039+0,5+1,67+0,83+1,0+0,1+1,0+0,83+1,24"1,0)*2,0
52 781497111R00 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,

1,94+1,08+0,61+0,39+0,5+1,67+0,83+1,0+0,1+1,0+0,83+1,24+1,0
53 781497132R00 Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,

MJ množství cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň
5,67
J D '

0,8505
% 0,05000 9 592,00

m2 11,34000 30,00
5,67
5,67

m2

m

m

575,00

245,00

54 597813740R

479,60 800-771 RTS 17/ Il RTS 20/1

340,20
340,20 800-773 RTS 17/ ll Kalkul

34 632,75
14 018,50 800-771 RTS 17/ Il RTS 20/1

2 986,55 800-771 RTS 17/ ll RTS 20/ I

1 960,00 800-771 RTS 17/ ll RTS 20/ I

14 018,50 SPCM RTS 17/ Il RTS 20/ I

55 998781201R00

Díl: 783
56 783225100R00

4*2,0
obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat
požadavky na barevné odstíny viz TZ :
(1,94+1,08+0,61+039+0,5+1,67+0,83+1,0+0,1+1,0+0,83+1,24+1,0)*2,0
Mezisoučet
ztratné 15% : 24,38*0,15
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m

Nátěry
Nátěry kov.stavebních dop|ňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné " lx email,
včetně pomocného lešení.
nátěr ocelové zárubně : (0,9+2,02*2)*0,2

m2

24,38000

24,38
12,19000

12,19
8,00000

8
28,03700

24,38

245,00

500,00

%

24 38
3,657

0,05000 32 984,00

m2 0,98800 1 000,00

1 649,20 800-771 RTS 17/ ll RTS 20/ I

1 358,50
988,00 800-783 RTS 17/ II RTS 20/1

0,988

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 10



položkový soupis prací a dodávek
S: P-08-2020 PP ČR - SLZ - Brno, Horní 21 - blok TVA

O: SO 01 Rekonstrukce sprch

R: 01 Rekonstrukce sprch

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo položký Název položky MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
57 783-001 Odstraněni nátěru stávajích ocelovýc zárubní m 4,94000 75,00 370,50 Vlastní Kalkul

0,9+2*2,02
|DI1: 784 Malby

58 784251 101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu vodní emulze, jednonásobná
stropy : 5,67
stěny : (1,94+1,08+0,61+0,39+0,5+1,67+1,83+3,14)*(2,92-2,0)

59 784255342R00 Malby z malířských směsi akrylátová disperze, , barevné, dvojnásobné
stropy : 5,67
stěny : (1,94+1,08+0,61+0,39+0,5+1,67+1,83+3,14)*(2,92-2,0)

60 784011121R00 Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, ,
Obroušeni malby a štuku pod nové obklady : (1,94+1,08+0,34+0,39+0,23+1,24+1,0)*2,0
(1,67+1,83)*(2,0-1,48)
Obroušeni původních maleb :
stropy : 5,67
stěny : (1,94+1,08+0,34"0,39"0,23+1,67+1,83+3,14)*(2,92-2,0)

4,94

m2

m2

m2

157935:::

10,2672
15,93720 , · 48,QQ

5,67
10,2672

29,70040j - 75,0Q

12,44
1,82

3 550,32
557,80 800-784 RTS 17/ || RTS 20/ l

764,99 800-784 RTS 17/ II RTS 20/ I

2 227,53 800-784 RTS 17/ ll RTS 20/1

5,67
9,7704

Díl: 799 Ostatní 9 750,00
61 799-001 D+M Rozpěrné nerez tyče pro sprch. závěs, prům. 27 mm, nastavitelná délka (teleskop), ks 2,00000 850,00 1 700,00 Vlastni Kalkul

specifikace viz TZ
62 799-002 D"M dávkovače mýdla 250x115x115 mm, 800 ml, ABS plast, zamyk. klíčem, speciňkace viz TZ ks 1,00000 1 550,00 1 550,00 Vlastni Kalkul

63 799-003 D+M zásobníku na papír. ručníky 420x280X145 mm, ABS plast, průzor, specifikace viz TZ ks 1,00000 1 550,00 1 550,00 Vlastni Kalkul

64 799-004 D"M sprchového závěsu 1200X2000 mm, vodědolný, vodoodpudivý, nerez kroužky pro zavěšení, ks 2,00000 1 500,00 3 000,00 Vlastni Kalkul
specifikace viz TZ

65 799-005 D"M nerezového dvojvěšáku na zed', specifikace viz TZ ks 2,00000 350,00 700,00 Vlastni Kalkul
66 799-006 D"M zrcadla 60 x 60 cm, ti. 5 mm lepeného vysokopevnostním lepidlem do ker. obkladu, ks 1,00000 1 250,00 1 250,00 Vlastni Kalkul

specifikace viz TZ
Díl: M21 Elektromontáže 7 240,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 1"



S: P-08-2020 PP ČR - SLZ - Brno, Horní 21 - blok TVA

O: SO 01 Rekonstrukce sprch

R: 01 Rekonstrukce sprch

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo položký Název položký MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
67 M21-001 D"M přisazeného zářivkového svítidla, AI leštěná mříž, el. předřednik, 2x36W, vc. zapojení, ks 1,00000 1 490,00 1 490,00 Vlastní Kalkul

specifikace viz TZ
68 M21-002 D"M Cu kabelu 1-CXKH-R 3X1,5, třída reakce na oheň B2cas1d1, specifikace viz TZ m 3,00000 250,00 750,00 Vlastní Kalkul

69 M21-003
od spínače k novému stropnímu svítidlu : 2,0"1,0
d+m koncových prvků elektro, speciňkace viz TZ
spínač osvětleni : 1
dvojzásuvka : 1

3
ks 2,00000 550,00 1 100,00 Vlastní Kalkul

1
1

70 M21-004 Revize elektro soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastni Kalkul
71 M21-005 Odstranění prvků elektroinstalaci, vC. odvozu a likvidace ks 3,00000 300,00 900,00 Vlastní Kalkul

svítidlo : 1 1
spínač svítidla : 1 1
dvojzásuvka : 1 1

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 1 750,00
72 M24-001 D"M ventilátoru s integr. aut. žaluzií, čidlem vlhkosti, časovým doběhem, průtok min. 330 ks 1,00000 1 750,00 1 750,00 Vlastni Kalkul

m3/hod, speciňkace viz TZ
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 568,24

73 979087212R00 Nakládáni na dopravní prostředky suti t 2,13190 150,00 319,79 822-1 RTS 17/ II RTS 20/ l
pro vodorovnou dopravu

74 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.

t 2,13190 375,00 799,46 801-3 RTS 17/ ll RTS 20/ I

75 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 40,50610 35,00 1 417,71 801-3 RTS 17/ || RTS 20/ I
76 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2,13190 1 500,00 3 197,85 801-3 RTS 17/ || RTS 20/ I
77 979087312R00 Vodorovné přerMstění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemIstěnI vybouraných hmot t 2,13190 590,00 1 257,82 800-2 RTS 17/ Il RTS 20/ l

nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m
nebo vvbouranůch hmot nošením nebo Dřehazovánim k místu nakládkv DřístuDnému normálním coDravnim Drostředkům do 10 m.

" " J " " "" "' "J r" J r' " ' " " " r" " " " "" " _" " _" " " _ " " " " " "'
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normálni dopravní prostředek.

78 979087392R00 Vodorovné přemistěni suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalich i započatých t 4,26380 135,00 575,61 800-2 rts 17/ ii rts 20/ i
10 m vzdálenosti vybouraných hmot,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 10



S: P-08-2020 PP ČR - SLZ - Brno, Horní 21 - blok TVA

O: SO 01 Rekonstrukce sprch

R: 01 Rekonstrukce sprch

PoIožkovY soupís pracÍ a dodávek

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo položký Název poiožky MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním c opravn m prostředkům do 10 m,

Díl: VN Vedleiší náklady 5 000,00
79 005121 R ZařIzení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 17/ || Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni staveniště.

Celkem 176 598,46

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.


